
  

 

  

 

 
 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

NA ZHOTOVENÍ STAVBY  

Název zakázky: „Oprava traťového úseku Rybniště  - 

Varnsdorf“  

 Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena:  Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 

na základě pověření č. 2652 ze dne 22. 02. 2019 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem  

Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz   

 

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:  

Správa železnic, státní organizace 

Centrální finanční účtárna Čechy 

Náměstí Jana Pernera 217 

530 02 Pardubice 

ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz  

 (dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E650-S-1202/2020 

 

a 

 

VIAMONT Servis a.s.  

se sídlem: Mařákova 3079/2, 400 01  Ústí nad Labem-centrum  

IČO: 25021851 , DIČ: CZ25021851  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem  

spisová značka oddíl B, vložka 1015  

bank. spojení: XXX č. účtu: XXX 

zastoupena: Františkem Sobotkou, předsedou představenstva 

        Ing. Jiřím Wagnerem, místopředsedou představenstva 

        Evou Hadravovou, MSc., MBA, členem představenstva 

Společnost zastupuje každý člen představenstva samostatně 

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFUCechy@spravazeleznic.cz


  

 
 

2/4 
  DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

 

Korespondenční adresa:  

VIAMONT Servis a.s., Mařákova 3079/2, 400 01  Ústí nad Labem 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 202018 

 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 

„Oprava traťového úseku Rybniště  - Varnsdorf“, evid. č. 65020101 uzavřely 

dne 07. 04. 2020 smlouvu o dílo na zhotovení stavby (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany se ve smyslu článku 6., odstavec 6.3 Smlouvy a v důsledku 

okolností specifikovaných ve Změnovém listu stavby č. 1 dohodly na uzavření 

tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“). 

 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Článek 3., odstavec 3.3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem 

v následujícím znění: 

„Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené 

a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu 

Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH:  24 046 185,71 Kč 

slovy:  dvacet čtyři milionů čtyřicet šest tisíc sto osmdesát pět korun 

českých sedmdesát jedna haléřů 

Rozpis Ceny Díla dle jednotlivých položek je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy. 

Rozpis Cen víceprací a méněprací je součástí Změnového listu stavby č. 1, který 

tvoří přílohu č. 10 této Smlouvy.“ 

2.2 Článek 3., odstavec 3.7 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem 

v následujícím znění: 

Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli 

Dílo nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém 

v Příloze č. 5 této Smlouvy, který obsahuje i technologický postup výlukových prací 

(dále jen „Harmonogram postupu prací“), který je rozdělen dle jednotlivých 

stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními 

termíny Harmonogramu postupu prací jsou následující: 

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy 

č.2 b) Smlouvy. 

Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 17 měsíců ode Dne zahájení 

stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, 

je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek). 

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 15 měsíců ode dne zahájení 

stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a 

předal Objednateli veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o 

předání a převzetí Díla).“ 



  

 
 

3/4 
  DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

Zdůvodnění: Z důvodu kolize s investiční stavbou Stavební správy západ, nebyl 

v plánovaných výlukách realizován SO 02.1 Nástupiště v zastávce Horní Podluží km 

3,230 – 3,330. Realizace uvedeného SO by vyvolala provizorní řešení v místě 

kolizního místa, změnu a doplnění projektové dokumentace a následnou demolici 

provizorního přístupu (normového chodníku) dle podmínek Drážního úřadu. 

Zadavatel se tak rozhodl realizaci posunout po odstranění kolizního místa investiční 

stavbou a eliminovat tak náklady stavby. SO 02.1 bude realizován dle RPV 2021 

v předpokládaném termínu 02. 08. 2021 – 30. 10. 2021. 

 

2.3 Článek 6., odstavec 6.15 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem 

v následujícím znění: 

„Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Obchodní podmínky – OP/R/18/19 

Příloha č. 2: Technické podmínky:  

a) Technické kvalitativní podmínky staveb 

státních drah (TKP Staveb)  

b) Všeobecné technické podmínky realizace 

stavby – VTP/R/12/19 

c) Zvláštní technické podmínky včetně příloh 

Příloha č. 3: Související dokumenty 

Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla 

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací 

Příloha č. 6: Oprávněné osoby 

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění 

Příloha č. 8: 

Příloha č. 9: 

Příloha č. 10: 

Seznam poddodavatelů 

Zmocnění Vedoucího Zhotovitele 

Změnový list stavby č. 1“ 

 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 

v platnosti beze změn. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a účinností 

dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu 

poslední Smluvní stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje 

povinnost uveřejnění dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále 

jen ZRS). 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto 

Dodatku v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se 

zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či 

hodnotě a datu uzavření tohoto Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru 

smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k 

uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze 

Smluvních stran oprávněna požadovat po druhé Smluvní straně náhradu škody ani 

jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  Zhotovitel 



  

 
 

4/4 
  DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Zhotovení stavby 
 

podpisem tohoto Dodatku výslovně stvrzuje, že souhlasí s případným zveřejněním 

těla Dodatku (tzn. bez jeho přílohy) na internetových stránkách Objednatele. 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

Příloha č. 1 

(Příloha č. 10 Smlouvy): 

 

 

Změnový list stavby č. 1 

  

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem 

souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem, dne 07. 10.2020   V Ústí nad Labem, dne 06. 10. 2020 

 

………………………………………    ……………………………………… 

Objednatel      Zhotovitel 

Ing. Martin Kašpar     Ing. Jiří Wagner 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  místopředseda představenstva 

Správa železnic, státní organizace   VIAMONT Servis a.s. 

 

 

 

 

  



  

 
 

1/1 
  PŘÍLOHA č. 1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO - Zhotovení stavby 
 

PŘÍLOHA Č. 1 (PŘÍLOHA Č. 10 SMLOUVY) 

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Č. 1 



 
  

 
  

  

1/5 
   

 

ZMĚNOVÝ LIST – Záznam o změně závazkui,ii 

(změny během výstavby) 

 

Název veřejné zakázky Oprava traťového úseku Rybniště - Varnsdorf 

Evidenční číslo VZ 65020101 

Označení/ číslo původní Smlouvy E650-S-1202/2020 

Pořadové číslo změnového listu na stavbě 1 

Změna se týká těchto SO, PS, JV SO 01, SO 02, SO 03,  SO 04, SO 06, VRN 

Iniciátor změny XXX 

Předběžný souhlas (kdy/kým) 09-09-2020 XXX 

Stručný popis změny vč. odůvodnění 

SO 01 – Železniční přejezdy, ZRN 

Vlivem působení COVID-19 byl způsoben nedostatek přejezdových konstrukcí na skladech 

dodavatelů pryžových přejezdových konstrukcí.  Z tohoto důvodu bylo nutné navýšit položky pro 

převoz konstrukcí ze vzdálenějších zahraničních skladů. 

Po zkušenostech s prahovými žlaby s plastovými mřížemi bylo navrženo využití polymerbetonového 

odvodňovacího zařízení systému ACO Drain – eliminace problémů v obcích ohledně nadměrné 

hlučnosti a zajištění většího odvodu srážkových vod oproti štěrbinové vpusti.  

SO 02 – Nástupiště, VRN 

Součástí zakázky pro rekonstrukci nástupišť bylo vyhotovení projektové dokumentace spolu se 

zajištěním stavebního povolení. Na základě výkazu výměr pro jednotlivá nástupiště byly v projektu 

dále upřesněny položkové rozpočty nástupišť a s nimi související objekty včetně zajištění ochrany a 

přeložky inženýrských sítí (SEE, SSZT a ČD-Telematika). 

SO 03 – Směrová a výšková úprava GPK 

Z důvodu odstranění propadu rychlosti na traťovém úseku Rybniště-Varnsdorf byl vytvořen projekt s 

navrhovanou traťovou rychlostí 70 km/h. Pro realizaci je nutné změnit parametry oblouků (oprava 

GPK s nutným doplněním štěrkového lože) a odstranit závady v GPK nevyhovující limitům nově 

zavedenému v tomto úseku rychlostnímu pásmu RP1. Pro umožnění těchto úprav je dále nutná 

demontáž a zpětná montáž železničních přejezdů (spolu s nutnou výměnou zkorodovaných 

upevňovadel a úpravou navazujících komunikací), které nebyly obsaženy v původním záměru stavby.  

SO 04 – Zárubní a opěrné zdi 

Při probíhajícím hloubkovém čištění spár byl zjištěn špatný technický stav zárubní a opěrné zdi.  Pro 

nápravu nevyhovujícího stavu je nutné nestabilní části přezdít (v původním záměru se celé zdi měly 

pouze přespárovat). 

SO 06 – SVK 

Na žádost zhotovitele bylo vyhověno žádosti zřídit termitové svary namísto odtavovacích svarů. 

 

  



 
 

2/5 
   

 
 
 

 

 

Cena díla dle SOD (bez DPH) 19 092 541,57 Kč 

Cena díla dle SOD vč. předchozích změn (dodatků) 19 092 541,57 Kč  

Cena díla se zohledněním změn dle tohoto ZL 24 046 185,71 Kč 

   

Změny z tohoto ZL celkem Kč 
% změna z ceny 
SoD - § 222/5, 6 

% změna z ceny 
SoD – § 222/4 

VÍCEPRÁCE 6 323 634,93 Kč 33,12 0 

MÉNĚPRÁCE - 1 369 990,79 Kč - 7,18 0 

SALDOiii (§ 222/5 a/nebo 6)                              25,95  

SOUČET HODNOT de minimis (§ 222/4) 0 

 

Rekapitulace celkových změn v procentuálním 
vyjádření 

Saldo [%]                
(§ 222/5 a/nebo 6) 

Změny de 
minimis [%] 

(§ 222/4) 

Hodnota předchozích změn (dodatků) 0 0 

Hodnota změn tohoto ZL 25,95 0 

CELKEM 25,95 0 

 

ZBV vyvolá přepracování projektové dokumentace ANO   NE X 
      

ZBV vyvolá změnu v podrobném harmonogramu ANO   NE X 

 

 

Navržený způsob zatřídění změn/bilanceiv: 

 

 

Navržený zdroj financování víceprací: 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ: 

SCHVALUJI X 

ZAMÍTÁM □  

SCHVALUJI S PODMÍNKOU □ 

a)  z úspor ceny jiného PS, SO nebo JV  

   

b) x z jiného PA 

  
  

c)  z rezervy stavby 

  
  

d)  z přeschválených nákladů stavby 

  
  d) 
 

z rozdílu mezi náklady dle SR ve stádiu 3 a smluvní hodnotou zakázky 



 
 

3/5 
   

 
 
 

 

Finanční vyjádření změny v Kč: 
 

1) Zhotovitel: vedoucí přípravy staveb, Viamont Servis a.s. 

Jméno: XXX Datum: 15. 09. 2020 Podpis  ..................................  

2) Stanovisko TDS/Správce stavby: Doporučuji X Nedoporučuji □ 

Jméno: XXX Datum: 18.09.2020 Podpis  ..................................  

3) Stanovisko autorského dozoru projektanta: Doporučuji □ Nedoporučuji □ 

Jméno: Datum: Podpis  ..................................  

4) Stanovisko přednosty Správy tratí Ústí n.L.:v Doporučuji X Nedoporučuji □ 

Jméno: XXX Datum: 21. 09.2020 Podpis  ..................................  

5) Stanovisko právníka OŘ: Doporučuji X Nedoporučuji □ 

Jméno: XXX Datum:22. 09.2020 Podpis  ..................................  

6) Stanovisko NPI OŘ: Doporučuji X Nedoporučuji □ 

Jméno: XXX Datum: 23. 09. 2020 Podpis  ..................................  

7) Rozhodnutí ředitele OŘ:    Schvaluji X        Zamítám □ 

Jméno: Ing. Martin Kašpar Datum: 23. 09. 2020 Podpis  ..................................  

 

Příloha změnového listuvi 

1) Podrobný soupis prací vč. rekapitulace 
2) Stavební deník (zvýrazní se požadavek na změny) 
3) Fotografie (vypovídající) 

4) Předběžný písemný souhlas (email) 

PS, SO, JV Cena v SOD Vícepráce Méněpráce Cena po změně 

ZRN 319 583,88 Kč 108 562,00 Kč 0 Kč 428 145,88 Kč 

SO 01 7 337 032,76 Kč 306 122,25 Kč - 170 810,00 Kč 7 472 345,01 Kč 

SO 02 5 066 438,17 Kč 2 438 924,38 Kč - 963 300,79 Kč 6 542 061,76 Kč 

SO 03 3 320 640,37 Kč 2 965 876,30 Kč 0 Kč 6 286 516,67 Kč 

SO 04 351 834,79 Kč 186 750,00 Kč 0 Kč 538 584,79 Kč 

SO 06 1 065 019,60 Kč 167 400,00 Kč - 235 880,00 Kč 996 539,60 Kč 

VRN 1 559 500,00 Kč 150 000,00 Kč 0 Kč 1 709 500,00 Kč 

Celkem: 19 020 049,57 Kč 
 

6 323 634,93 Kč -1 369 990,79 Kč 23 973 693,71 Kč 



 
 

4/5 
   

 
 
 

 

 
 

                                            
i Zhotovitel nesmí provést žádnou změnu během výstavby (ZBV), pokud k ní nevydá pokyn nebo 

pokud ji neschválí v ZL objednatel. Výjimkou z tohoto pravidla jsou pouze situace, kdy by 

nekonáním mohlo dojít k závažným ekonomickým škodám, ohrožení lidského zdraví nebo 

bezpečnosti železničního provozu. 

 
ii ZMĚNOVÝ LIST MUSÍ OBSAHOVAT (demonstrativní výčet ze SM 105 – Změny během výstavby) 

 Stručný popis navrhovaných ZBV včetně jejího začlenění do objektové skladby (SO –stavební objekt, PS – 

provozní soubor, JV – jiný výkon). 

 Stanovení příčiny, potřeby změny, event. důvod vzniku vícepráce a lze-li dovodit os. odpovědnost, 

uvést osobu za její vznik odpovědnou. 
 Návrh zatřídění změn závazku dle ZZVZ: §222/7 záměny v položkovém rozpočtu; §222/6 nepředvídané změny; 

§222/5 nezbytné dodatečné práce; §222/4 de minimis; §222/3 změny ad hoc; §64 písm. b dodatečné dodávky řešené 

JŘBU; Veřejná zakázka dle Směrnice SŽDC č. 53 o zadávání veřejných zakázek; Otevřené řízení dle ZZVZ; § 100 odst. 1 

ZZVZ vyhrazené změny; Dle čl. 32 odst. 2 Směrnice č. 105 ZBV (měření). 

 Bude-li v jednom ZL více ZBV se zatříděním různých odstavců (skupin) dle ZZVZ (např. § 222/5 a § 222/6), 

bude na první straně ZL pod návrhem zatřídění bilance víceprací a méněprací dle jednotlivých 

zatřídění. 

 Návrh ceny jednotlivých ZBV včetně „Rozpisu ocenění změn položek"  

 Návrh zdroje financování – (většinou bude zatříděno pod bodem a), b) možná c)) 

 Podpis Zhotovitele (zástupce zhotovitele, který je kompetentní podepisovat SOD např.: statutární 

zástupce zhotovitele; podpis lze delegovat, delegovaná osoba bude uvedena v SOD v příloze Oprávněné 

osoby). 

 V případech, kdy hrozí nebezpečí z prodlení, bude vyplněna položka „Předběžný souhlas (kdy/kým):"    

V ostatních případech tato položka zůstává nevyplněna. 

 Doložení nutnosti využít institut „Předběžný souhlas" (např. email). 

 
iii Saldo - vyjadřuje rozdíl víceprací a méněprací, přičemž rozdíl nárůstu a zmenšení ceny nesmí při změnách   

§ 222/5 a §222/6 přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku 
iv Bilance – bude-li v jednom ZL více ZBV/variací se zatříděním ve smyslu různých § ZZVZ (§222/5, §222/6, 

§222/4), je potřeba přehledně uvést, jaké změny spadají pod jaké zatřídění 
v Uvede se konkrétní odborná správa 

vi Vybere se odpovídající příloha 

 

 

POZNÁMKA K NEJČASTĚJI APLIKOVANÉMU ZATŘIZOVÁNÍ ZMĚN  

§ 222 odst. 4 ZZVZ – ZMĚNY DE MINIMIS -> změny, které lze provést bez dalšího 
- změny do výše 10% původní hodnoty závazku, pokud jde o dodávky a služby, 
- změny do výše 15% původní hodnoty závazku, pokud jde o stavební práce, přičemž  

není nutné zkoumat žádné důvody pro rozšíření či zúžení plnění veřejné zakázky. Jde o další plnění, 
které lze provést a nemusí pro ně existovat žádný důvod, zadavatel se jednoduše rozhodne, že chce rozšířit 
nebo zúžit veřejnou zakázku. Taková změna, ale nesmí změnit celkovou povahu veřejné zakázky. Na druhou 
stranu zde musí existovat věcný důvod pro změny – ekonomická výhodnost, péče řádného hospodáře. 
 
§ 222 odst. 5 ZZVZ – DODATEČNÉ PLNĚNÍ ->změny, které se týkají služeb, dodávek, stavebních prací, 
které: 

- nebyly zahrnuty v původním závazku, a  
- jsou nezbytné (dílo by bez nich nemohlo být řádně dokončeno) a  
- změna v osobě dodavatele 

o není možná z ekonomických/technických důvodů, a 
o způsobila by zadavateli značné obtíže/výrazné zvýšení nákladů. 

Celkový nárůst do 30% - odečítají se neprovedené práce (+-). Ze ZL by mělo být zřejmé, jaké okolnosti vedou 
k zatřízení změny jako dodatečného plnění.  
 
§ 222 odst. 6 ZZVZ – NEPŘEDVÍDANÉ ZMĚNY 

- změny, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat (při realizaci díla vyjde najevo, že 



 
 

5/5 
   

 
 
 

 

                                                                                                                                        
trámy na střeše jsou více ztrouchnivělé, než bylo s náležitou péčí předpokládáno a je potřeba jejich 
výměna ve větším než původně zamýšleném rozsahu), a  

- nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 
Celkový nárůst do 30% - odečítají se neprovedené práce (+-). Ze ZL by mělo být zřejmé, jaké okolnosti vedou 
k zatřízení změny jako změny nepředvídatelné. 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obvod ST Ústí n.L. Datum: 10. 2. 2020

Zadavatel: IČ: 709 94 234

Správa železnic, OŘ ÚNL, ST ÚNL DIČ: CZ 709 94 234

Zhotovitel: IČ: 25021851
Viamont Servis a.s. DIČ: CZ25021851

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jan Seemann, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 29 095 884,68CZK

0,000,0015,00%

65020101

Oprava traťového úseku Rybniště  - Varnsdorf ZL1

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 

Cenové a technické podmínky.

24 046 185,69

Výše daněSazba daně Základ daně

24 046 185,69 5 049 698,9921,00%

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 65020101

Stavba:

Místo: Obvod ST Ústí n.L. Datum:

Zadavatel: Správa železnic, OŘ ÚNL, ST ÚNL Projektant:

Zhotovitel: Viamont Servis a.s. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

SO 01.04.1 Propust pod ú.k.

SO 01.05 P3458 km 4,595

SO 01.06 P3459 km 4,890

P3459 km 4,890SO 01.06

1 Vícepráce P3459

Méněpráce P34592

SO 01.07 P3460 km 5,164

P3460 km 5,164SO 01.07

Vícepráce P34601

SO 01.04 P3454 km 3,375

10. 2. 2020

 

Jan Seemann, DiS.

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

27 027 389,6822 336 685,69

386 696,49319 583,88

131 360,02108 562,00

7 472 345,01 9 041 537,46

266 326,20 322 254,70

463 728,97 561 112,05

24 046 185,69 29 095 884,68

Oprava traťového úseku Rybniště  - Varnsdorf ZL1

Kód Popis

ZRN1

1 ZRN

Vícepráce ZRN1

Železniční přejezdySO 01

SO 01.01 P3270 km 80,447 (km 0,095)

SO 01.02 P3452 km 3,050

SO 01.03 P3453 km 3,213

SO 01.04

162 648,38 196 804,54

-40 535,00-33 500,00

1 157 992,40957 018,51

932 118,51 1 127 863,40

58 080,0048 000,00

397 121,90 480 517,50

76 019,21 91 983,24

523 155,06432 359,55

1 698 812,221 403 977,04

1 542 542,681 274 828,66

431 670,55 522 321,37

572 500,74473 141,11P3454 km 3,375

Strana 2 z 5



TypCena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Žst. Dolní PodlužíSO 02.3

SO 02.3 Žst. Dolní Podluží

1 Vícepráce D. Podluží

Méněpráce Jiřetín2

SO 02.2.1 Zábradlí

SO 02.2.1 Zábradlí

Vícepráce zábradlí1

Méněpráce zábradlí2

Bourání přístavby u budovy zastávky H. PodlužíSO 02.1.1

SO 02.1.2 Zábradlí

SO 02.2 Zástávka Jiřetín pod Jedlovou

SO 02.2 Zástávka Jiřetín pod Jedlovou

Vícepráce Jiřetín1

SO 01.14 P3475 km 10,254

Vícepráce P34751

SO 02 Nástupiště

Zastávka Horní PodlužíSO 02.1

SO 02.1 Zastávka Horní Podluží

P3466 km 7,213SO 01.12

1 Vícepráce P3466

Méněpráce P34662

SO 01.13 P3470 km 8,554

SO 01.14 P3475 km 10,254

P3462 km 6,062SO 01.08

P3463 km 6,284SO 01.09

P3464 km 6,577SO 01.10

SO 01.11 P3465 km 6,969

SO 01.12 P3466 km 7,213

2 Méněpráce P3460

623 353,04 754 257,18

-96 842,59-80 035,20

2 761 053,032 281 862,01

1 565 524,43 1 894 284,56

1 819 387,451 503 625,99

-375 714,00 -454 613,94

324 179,79267 917,18

417 173,64344 771,60

3 848,743 180,78

1 559 310,081 288 686,02

4 720,55 5 711,87

338 829,74 409 983,99

2 627 963,44 3 179 835,76

1 232 134,27 1 490 882,47

282 616,09 341 965,47

270 110,86 326 834,14

12 505,23 15 131,33

7 915 894,736 542 061,76

1 975 005,941 632 236,31

897 605,10741 822,40

935 407,15773 063,76

100 392,0582 968,64

-114 210,00 -138 194,10

426 601,90 516 188,30

-27 951,00-23 100,00

538 304,90444 880,08

342 478,30 414 398,74

497 402,82411 076,71

477 523,60394 647,60

Strana 3 z 5



TypCena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

SoupisZárubní zeď km 6,850SO 04.2

SO 03.1.2.9 P3474 km 9,980

SO 04 Zárubní a opěrné zdi

Opěrná zeď km 6,520SO 04.1

Opěrná zeď km 6,520SO 04.1

1 Vícepráce opěrná zeď

SO 03.1.2.4 P3468 km 7,767

P3469 km 7,945SO 03.1.2.5

SO 03.1.2.6 P3471 km 8,727

SO 03.1.2.7 P3472 km 9,374

SO 03.1.2.8 P3473 km 9,562

GPKSO 03.1.1

Žel. přejezedySO 03.1.2

P3447 km 0,180SO 03.1.2.1

P3461 km 5,375SO 03.1.2.2

P3467 km 7,527SO 03.1.2.3

Méněpráce přístřešek2

Směrová a výšková úprava GPKSO 03

Směrová a výšková úprava GPKSO 03

Vícepráce GPK u nástupišť1

Vícepráce V70SO 03.1

ZábradlíSO 02.3.1

Vícepráce zábradlí1

PřístřešekSO 02.3.2

PřístřešekSO 02.3.2

Vícepráce přístřešek1

2 Méněpráce D. Podluží

ZábradlíSO 02.3.1

101 395,6583 798,06

56 202,1546 448,06

45 193,5037 350,00

454 786,73 550 291,94

306 297,00 370 619,37

184 782,00 223 586,22

193 145,60 233 706,18

191 822,70 232 105,47

538 584,79 651 687,60

128 297,63106 031,10

69 607,96 84 225,63

59 676,88 72 209,02

408 998,03338 014,90

153 933,05127 217,40

3 320 640,35 4 017 974,82

136 240,47112 595,43

3 452 469,852 853 280,87

1 544 789,251 276 685,33

1 907 680,601 576 595,54

417 996,47345 451,63

184 686,00 223 470,06

360 117,32297 617,62

-165 590,91-136 851,99

7 606 685,156 286 516,65

-448 546,52-370 699,60

143 061,34118 232,51

129 573,53107 085,56

13 487,8111 146,95

Strana 4 z 5



TypCena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

STA

Soupis

Soupis

2 Materiál dodávaný objednatelem - NEOCEŇOVAT

3 VRN

3 VRN

1 Vícepráce VRN

2 Méněpráce SVK 0,190-0,415

SO 06.2 Km 7,500-7,750 a km 7,780-7,930

SO 06.2 Km 7,500-7,750 a km 7,780-7,930

1 Vícepráce SVK 7,500-7,750 7,780-7,930

2 Méněpráce SVK 7,500-7,750 7,780-7,930

SVKSO 06

2 Méněpráce SVK

SO 06.1 Km 0,190-0,415

SO 06.1 Km 0,190-0,415

Vícepráce SVK 0,190-0,4151

SO 04.2 Zárubní zeď km 6,850

1 Vícepráce zárubní zeď

Výměna staničníkůSO 05

SVKSO 06

1 886 995,001 559 500,00

181 500,00150 000,00

836 418,31691 254,80

139 500,00 168 795,00

-207 999,00-171 900,00

0,000,00

2 068 495,001 709 500,00

337 684,80 408 598,61

344 164,80 416 439,41

27 900,00 33 759,00

-34 380,00 -41 599,80

658 854,80 797 214,31

149 400,00 180 774,00

72 492,00 87 715,32

1 205 812,92996 539,60

29 600,00 35 816,00

-29 600,00 -35 816,00

305 386,73 369 517,94

Strana 5 z 5


